

## Fysioterapeut/sjukgymnast med specialistkompetens sökes till modern klinik med omatchat träningsutbud

**Vill du arbeta på Norrorts bästa träningsanläggning? Vi söker ytterligare specialistfysioterapeut till vår klinik – här kan du arbeta i ljusa och fräscha lokaler med utrustning som DAVID-maskiner, simhall, ultraljud och andra gymredskap som finns i något av de många träningsutrymmena, hela anläggningen är 8000 m<sup>2</sup> stor. Du har öga för detaljer och sinne för helheten, gällande såväl patientarbetet som din del i teamet.**

Hos oss är möjligheten till aktiv rehabträning något utöver det du är van vid. Vi söker dig med specialistkompetens som drivs av att hjälpa människor komma tillbaka till rörelse, oavsett om patienten vill simma, springa, klättra, lyfta skrot eller klara av vardagen lite bättre. Bland våra patienter är det vanligt förekommande med idrottsliga skador, rehabiliteringsbehov efter operation eller belastningsproblematik kopplat till arbetslivet, det gäller våra såväl yngre som äldre patienter.

Sports Club har lokaler som är godkända enligt rådande krav för fysisk tillgänglighet inom såväl LOV- som LOF-avtal, så om du har befintligt avtal och söker nya arbetsmöjligheter kanske vi är rätt plats för dig. Vägen till din nya arbetsplats innebär närhet till kollektiva färdmedel, goda cykelvägar och det finns även gratis bilparkering. Klinikens behandlingsrum och egna träningslokaler ligger på andra våningen som nås via egen entré. Vi är en del av Sports Club Vallentuna – om du vill läsa mer om hela anläggningen, se [sportsclubvallentuna.se](http://sportsclubvallentuna.se)

Vi arbetar patientnära med fokus på individens förutsättningar och möjligheter, gedigen manuell undersökning lägger grunden för åtgärderna – du har även möjligheten att komplettera med diagnostiskt ultraljud och/eller behandla med stötvåg.

Dina kompetenser

- Färdigutbildad specialist
- Extra meriterande om du har erfarenheter inom friskvårdsrelaterat arbete

### Anställningsform

Tillsvidare tjänst, omfattning minst halvtid. Möjlighet till flexibel arbetstid

Lön enligt överenskommelse

Önskar du arbeta inom eget företag eller har egen etablering och är intresserad – hör av dig!

### Intresserad av tjänsten

Här kan du läsa [mer om oss](#) eller [skicka ditt CV](#)

Välkommen att höra dig!

### Kontaktperson

Peter Brandwold

Leg. fysioterapeut, specialist inom fysisk aktivitet & idrottsmedicin

Tel. 08 511 76 200 // 0707 88 09 05

[peter@sportsclub.se](mailto:peter@sportsclub.se)

Sports Club Rehab

Tellusvägen 35

186 36 Vallentuna